
İŞLETME BİLGİLERİ

S. No Öğr. Ad Soyadı Öğr. No Staj Baş. Staj Bit. Sigorta Baş. Sigorta Bit. Staj Yaptığı İşletme Adı Staj Kabul Edilen

Tarihi Tarihi Tarihi Tarihi Gün Say. No Gün Sayısı

1 B. Burak YURDAKUL 2014711002 12.06.2017 23.06.2017 12.06.2017 23.06.2017 10 Arar Makine / Çorum 1 10

2 Oğuzhan ÇİÇEK 2014711011 3.07.2017 5.08.2017 3.07.2017 5.08.2017 30 Eryap Madeni Eşya / Bursa 1 18

3 Emre KARAGÖZ 2013711021 14.08.2017 17.08.2017 14.08.2017 17.08.2017 4 Gökçeler Makine / Sivas 1 4

4 Yunus Emre GÜLER 2015711017 17.07.2017 17.08.2017 17.07.2017 17.08.2017 24 Tüdemsaş Genel Müdürlüğü / Sivas 1 24

5 Oğuz TEKİN 2013710012 28.06.2017 31.07.2017 28.06.2017 31.07.2017 24 TCDD Taşımacılık A.Ş. / Sivas 1 24

6 Semih ÖZÇELİK 2014711022 12.06.2017 18.07.2017 12.06.2017 19.07.2017 25 DAİKİN 1 17

7 Hasan AKAR 2014711010 17.07.2017 17.08.2017 17.07.2017 17.08.2017 24 TCDD Taşımacılık A.Ş. / Sivas 1 19

8 Uğur USTA 2015711015 3.07.2017 31.07.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Ersan Galvaniz Enerji Mad. / Ankara 1 24

9 Murat BALI 2014711014 7.08.2017 18.08.2017 7.08.2017 18.08.2017 10 Akyapak Mak. San.Tic. A.Ş / Bursa 1 0

10 Furkan ÇENGEL 2015711032 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 24 Akdaş Döküm Sa. / Ankara 1 24

11 Anıl ERDEM 2015711003 12.06.2017 21.07.2017 12.06.2017 21.07.2017 28 Nurdil Teknik Soğutma / Ankara 1 24

12 Şabancan SERT 2015711024 3.07.2017 29.07.2017 3.07.2017 29.07.2017 24 Bizmak Otomasyon Makina / İzmir 1 12

13 Mehmet BÖLÜK 2013711012 12.06.2017 13.06.2017 12.06.2017 13.06.2017 2 Gökçeler Makine / Sivas 1 2

14 Melih Taha ÖZDER 2015711039 12.06.2017 14.07.2017 12.06.2017 14.07.2017 29 MRS Kağıt Karton / İstanbul 1 23

15 Sadullah İMZAOĞLU 2015711020 15.06.2017 14.07.2017 15.06.2017 14.07.2017 24 Platek Makine San. / İstanbul 1 18

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ İMALAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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16 Mehmet BOZDAĞ 2012731015 12.06.2017 18.07.2017 12.06.2017 18.07.2017 25 Özteknik Torna San. / İstanbul 1 24

17 Hasan TAŞ 2012731013 14.08.2017 17.08.2017 14.08.2017 17.08.2017 4 Gökçeler Makine / Sivas 1 4

18 İbrahim Hakkı SÜNBÜL 2015711004 17.07.2017 17.08.2017 17.07.2017 17.08.2017 24 Tüdemsaş Genel Müdürlüğü / Sivas 1 24

19 Fırat SEVEN 2014711029 19.06.2017 25.07.2017 19.06.2017 25.07.2017 25 Tümay Makine Montaj / Hatay 1 24

20 M.Barış TOSUN 2014711008 3.07.2017 4.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 25 Sampa Otomotiv San. / Samsun 1 24

21 Ümit EROLDAN 2013710005 14.08.2017 21.08.2017 14.08.2017 21.08.2017 6 Örnek Makine / Gaziantep 1 6

22 Şaban ŞEKER 2015711037 3.07.2017 13.08.2017 3.07.2017 11.08.2017 30 Mitaş Makine / Gaziantep 1 15

23 Mehmet Ali ÇELİK 2014711032 28.06.2017 15.08.2017 28.06.2017 15.08.2017 35 Eser-Mak San. / Gaziantep 1 25

24 Ali Can ÖZGEN 2012731004 20.06.2017 23.07.2017 20.06.2017 28.07.2017 22 Pişirgen Makine San./ Mersin 1 16

25 Oktay GÜMÜŞ 2015711014 12.06.2017 14.07.2017 DOVİ Mobilya İmalat / Amasya 1 0

26 Hazar AŞÇI 2014711028 19.06.2017 28.07.2017 19.06.2017 28.07.2017 28 Hidro-Mak A.Ş. / İstanbul 1 24

27 Mert AKSU 2014711021 28.06.2017 31.07.2017 28.06.2017 31.07.2017 24 MDK Makine  San. / İzmir 1 1

28 Uygar ÜNVER 2015711019 14.08.2017 15.09.2017 14.08.2017 15.09.2017 21 Atm Atılım Makine San. / Ankara 1 17

29 Ali ÖZTÜRK 2014711026 19.06.2017 1.08.2017 19.06.2017 2.08.2017 30 Şa-Ra Enerji İnşaat A.Ş. / Adana 1 15

30 Yasin MERMER 2015711034 14.08.2017 16.09.2017 14.08.2017 16.09.2017 24 Payza Döküm / Kayseri 1 15

31 Abdullah ÇAKMAK 2014711025 3.07.2017 6.07.2017 3.07.2017 6.07.2017 4 Ekesar Metal Makine San. / Bursa 1 4



32 M.Emin ERDAL 2015711035 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 11.08.2017 24 Demisaş Döküm / Bilecik 1 18

33 Kadir ÇELİK 2015711016 3.07.2017 4.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 25 Uygar Çelik Metal San. / İstanbul 1 24

34 Gökhan DEĞERLİ 2013710006 11.07.2017 12.08.2017 10.07.2017 12.08.2017 24 Keba Otomotiv San. / İzmir 1 0

35 Burak MENGÜBAŞ 2015711010 12.06.2017 17.07.2017 12.06.2017 18.07.2017 24 Karayolları 4. Bölge Müd. / Ankara 1 24

36 Engin KARAMAN 2015711013 12.06.2017 17.07.2017 12.06.2017 18.07.2017 24 Cemaş Döküm San.A.Ş. / Kırşehir 1 22

37 Sinan KÖZ 2013710003 1.08.2017 5.08.2017 1.08.2017 7.08.2017 5 Sampa Otomotiv San. / Samsun 1 5

38 Timuçin Kaan OKAN 2014711016 15.06.2017 20.07.2017 15.06.2017 20.07.2017 24 Büyükşehir Belediyesi / Adana 2 20

39 Timuçin Kaan OKAN 2014711016 25.07.2017 31.08.2017 25.07.2017 25.08.2017 24 Güney Enerji İmalat San. / Adana 1 17

40 Arif ÜNAL 2014711033 3.07.2017 11.07.2017 3.07.2017 11.07.2017 9 Aksa Makine 1 9

41 Denizcan DENİZ 2014711012 3.07.2017 21.07.2017 3.07.2017 21.07.2017 15 Mesfer Metal San. 1 15

42 Emre ÖZDEMİR 2015711006 19.06.2017 1.08.2017 19.06.2017 1.08.2017 30 Mopak Kağıt San. 1 24

43 Ömer ARAT 2014711023 15.06.2017 16.06.2017 15.06.2017 16.06.2017 2 Sepa San. 1 2

44 Batuhan BALDAN 2013711023 12.06.2017 13.06.2017 12.06.2017 13.06.2017 2 Gökçeler Makine 1 2

45 Selahattin ATABEY 2015711040 12.06.2017 18.07.2017 12.06.2017 18.07.2017 24 Fanset San. 1 24

46 Emine Esra AK 2015711036 12.06.2017 12.07.2017 12.06.2017 12.07.2017 24 Jantsa A.Ş. 1 24

47 Uğur ÖZTÜRK 2015711005 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Arıman Müh. 1 24



48 Mevlüt Mert YENİR 2014711024 3.07.2017 4.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 25 Sipil İnş San. 1 24

49 Mustafa Samet IŞLAK 2013710004 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Besiş Makine 1 24

50 Ahmet Yiğit ATEŞ 2015711011 17.07.2017 18.08.2017 17.07.2017 18.08.2017 25 Brt Makine 1 24

51 Bilal KÜÇÜK 2013710002 28.06.2017 1.08.2017 28.06.2017 1.08.2017 25 Skala Müh. 1 24

52 Mert AKSU 2014711021 1.08.2017 6.09.2017 1.08.2017 6.09.2017 24 MDK Makine Dizayn 2 4

53 Denizcan DENİZ 2014711012 24.07.2017 25.08.2017 24.07.2017 25.08.2017 24 Mesfer Metal San. 2 21

54 Burak ÖZTÜRK 2014711015 17.07.2017 18.08.2017 17.07.2017 18.08.2017 25 Utest Malzeme 2 24

55 Arif ÜNAL 2014711033 17.07.2017 18.08.2017 17.07.2017 18.08.2017 29 Aksa Makine 2 24

56 Muhammed AYDOĞAR 2014711020 28.07.2017 31.08.2017 28.07.2017 31.08.2017 24 Türktıpsan A.Ş. 2 24

57 Bilal KÜÇÜK 2013710002 2.08.2017 11.09.2017 2.08.2017 11.09.2017 25 Skala Proje Müh. 2 24

58 Sinan KÖZ 2013710003 8.08.2017 10.09.2017 8.08.2017 10.09.2017 24 Sampa Otomotiv 2 24

59 Hazar AŞÇI 2014711028 7.08.2017 8.09.2017 7.08.2017 8.09.2017 19 Arpek A.Ş 2 19

60 Mehmet BOZDAĞ 2012731015 19.07.2017 22.08.2017 19.07.2017 22.08.2017 25 Özteknik Torna San. 2 24

61 Ömer ARAT 2013711023 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Sepa Aleminyum San. 2 24

62 Fatih AYDOĞAN 2014711003 28.06.2017 2.08.2017 28.06.2017 2.08.2017 26 Ançağsan Hidrolik 2 24

63 Ali ÖZTÜRK 2014711026 3.08.2017 15.09.2017 3.08.2017 15.09.2017 28 Şa-Ra Enerji 2 24

64 Mevlüt Mert YENİR 2014711024 7.08.2017 15.09.2017 7.08.2017 15.09.2017 24 Sipil İnş. Plastik 2 24



65 Hasan TAŞ 2012731013 18.08.2017 18.08.2018 18.08.2017 18.08.2017 1 Gökçeler Makine 2 1

66 Mustafa BÜYÜKKAYIN 2013711034 3.07.2017 4.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 25 Norm Müh. San. 2 24

67 B. Burak YURDAKUL 2014711002 3.07.2017 11.08.2017 3.07.2017 11.08.2017 31 Arar Makine 2 24

68 Berçem TONUN 2014711030 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Petroland Pompa San. 2 24

69 Abdulah ÇAKMAK 2014711025 7.07.2017 10.08.2017 7.07.2017 10.08.2017 25 Ekesar Metal Mak. 2 24

70 Murat BALI 2014711014 3.07.2017 4.08.2017 3.07.2017 4.08.2017 24 Akyapak Mak. 2 24

71 Said Ömer GÖK 2014711027 10.07.2017 18.08.2017 10.07.2017 18.08.2017 30 Baykal Makine 2 24

72 Cantuğ KARA 2013711023 3.07.2017 11.07.2017 7.09.2017 15.09.2017 7 Günsan Asansör 2 7

73 Fatma CANDOĞAN 2014711018 10.07.2017 18.08.2017 10.07.2017 18.08.2017 30 Tüdemsaş genel müd. 2 14

74 Şeyma Nur AKTAŞ 2014711001 10.07.2017 18.08.2017 10.07.2017 18.08.2017 30 Tüdemsaş genel müd. 2 14

75 Emre KARAGÖZ 2013711021 18.08.2017 23.08.2017 18.08.2017 23.08.2017 5 Gökçeler Makine 2 5

76 Emrah BULUT 2013711008 12.06.2017 21.06.2017 12.06.2017 21.06.2017 30 Adient Oto San. 2 24

77 Ozan YILDIZ 2013731002 3.07.2017 4.07.2017 3.07.2017 4.07.2017 25 Ekinciler Demir Çelik 2 24

78 Mehmet BÖLÜK 2013711012 14.08.2017 13.09.2017 14.08.2017 14.09.2017 18 Gökçeler Makine 2 17

79 Mehmet Emin ÖZTÜRK 2013710011 31.07.2017 6.09.2017 31.07.2017 31.08.2017 24 Hekimoğlu Döküm 2 22

80 Fırat SEVEN 2014711029 1.08.2017 12.09.2017 1.08.2017 12.09.2017 25 Tümay Makine 2 24

81 Emre KARAKAYA 2012710001 3.07.2017 3.08.2017 3.07.2017 3.08.2017 24 Cavo Otomotiv 2 24



82 Semih ÖZÇELİK 2014711022 24.07.2017 25.08.2017 20.07.2017 31.08.2017 25 Oktar Tarım Mak. 2 4

83 Ümit EROLDAN 2013710005 22.08.2017 29.08.2017 22.08.2017 29.08.2017 5 Örnek Makine 2 5

84 Ali Can ÖZGEN 2012731004 31.07.2017 7.09.2017 31.07.2017 4.09.2017 21 Pişirgen Makine 2 21


